PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.07.2017 года
	№ 34/187-5

а.Хакуринохабль

О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район», выдвинутых по трехмандатному избирательному округу №4  и иных документах  представленных Адыгейским  региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»  в территориальную избирательную комиссию  избирательную комиссию Шовгеновского района
Рассмотрев список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район», выдвинутых по трехмандатному избирательному округу №4, и иные документы, представленные 13 июля 2017 года Адыгейским  региональным отделением политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ» территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района установила следующее.

Выдвижение кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» по трехмандатному избирательному округу №4  Адыгейским  региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»  проведено в соответствии с требованиями Федерального закона "О политических партиях", Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования». Документы, необходимые для заверения списка кандидатов, представлены в ТИК «Шовгеновского района» в полном объеме и в установленные сроки.

На основании вышеизложенного и в соответствии со статьей 25, частью 7 статьи 36 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная  избирательная комиссия Шовгеновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» по трехмандатному избирательному округу №4 выдвинутому Адыгейским  региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» в количестве 1 человека.

2. Выдать уполномоченному представителю Адыгейского  регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»  копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» выдвинутых Адыгейским  региональным отделением политической партии  «ПАТРИОТЫ РОССИИ»  по трехмандатному избирательному округу №4.
3. Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» выдвинутых  Адыгейским  региональным отделением политической партии  «ПАТРИОТЫ РОССИИ» по трехмандатному избирательному округу №4  в   участковые избирательные комиссии избирательных участков №253-255,259.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной  газете «Заря» и разместить в сети "Интернет" на официальном сайте администрации МО «Шовгеновский район» в разделе комиссии.

	Председатель
территориальной  избирательной комиссии
Шовгеновского района
	                                  Р.Ю.Ченешев

	Секретарь
территориальной  избирательной комиссии
Шовгеновского района
	А.А.Бечмукова

_980078305